

Mindehaven ApS
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 16 55 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindehaven ApS
Trandumvej 5, Trevad
7800 Skive

CVR-nr.: 42 16 55 73
Stiftet: 26. februar 2021
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Bårris, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og tilretning af hjemmeside til brug for minder om afdøde personer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.677 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativ påvirket af nedskrivning på udviklingsaktiver med 2.516 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2.677.047 kr., selskabets egenkapital er negativ med 2.681.306 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere, har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-160.939	-33.406
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.516.113	0
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-465
Resultat før skat	-2.677.047	-33.871
3 Skat af årets resultat	0	-1.515
Årets resultat	-2.677.047	-35.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.677.047	-35.386
Disponeret i alt	-2.677.047	-35.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.516.113
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.516.113
Anlægsaktiver i alt	0	2.516.113
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	536	6.049
Tilgodehavender i alt	536	6.049
Likvide beholdninger	22.192	74.937
Omsætningsaktiver i alt	22.728	80.986
Aktiver i alt	22.728	2.597.099

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.721.306	-44.259
Egenkapital i alt	-2.681.306	-4.259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.221	882.545
Gæld til kapitalinteressere	2.693.813	1.718.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.704.034	2.601.358
Gældsforpligtelser i alt	2.704.034	2.601.358
Passiver i alt	22.728	2.597.099

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.873	31.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.386	-35.386
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-44.259	-4.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.677.047	-2.677.047
	40.000	-2.721.306	-2.681.306

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2.677.047 kr., selskabets egenkapital er negativ med 2.681.306 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshavere, har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaverne støtter selskabet finansielt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>465</u>
	<u>0</u>	<u>465</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.515</u>
	<u>0</u>	<u>1.515</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 589 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Bårris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bårris

Direktør

ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 14:35:26

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:24:34

Underskrevet med MitID



Klaus Bårris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bårris

Dirigent

ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:26:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 48f319ssRqT251833101

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.